

Glarvig Ejendomme ApS

c/o Martin K. Glarvig, Amsterdamvej 14, 2300 København S

CVR-nr. 31 05 01 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

Martin K. Glarvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glarvig Ejendomme ApS c/o Martin K. Glarvig Amsterdamvej 14 2300 København S
	Telefon: 70 20 50 46
	CVR-nr.: 31 05 01 54
	Stiftet: 1. november 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin K. Glarvig, Formand
Direktion	Martin K. Glarvig
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Glarvig Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været udlejning af lejligheder til private og virksomheder, og andre aktiviteter der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 115.015 kr. mod 442.497 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -270.519 kr. mod -469 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	115.015	442.497
1 Personaleomkostninger	-26.496	-26.899
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-255.764	-238.743
Øvrige finansielle omkostninger	-111.216	-114.580
Resultat før skat	-278.461	62.275
Skat af årets resultat	7.942	-62.744
Årets resultat	-270.519	-469
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-270.519	-469
Disponeret i alt	-270.519	-469

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	8.103.662	7.684.924
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	176.675	186.281
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.280.337</u>	<u>7.871.205</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.280.337</u>	<u>7.871.205</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.942	0
Tilgodehavender i alt	<u>20.942</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	70.040	397.106
Omsætningsaktiver i alt	<u>90.982</u>	<u>397.106</u>
Aktiver i alt	<u>8.371.319</u>	<u>8.268.311</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-268.242	2.277
Egenkapital i alt	-143.242	127.277
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	507.266	704.644
Gæld til realkreditinstitutter	6.287.198	6.328.839
Deposita	127.995	187.794
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.922.459	7.221.277
4 Kortfristet del af langfristet gæld	41.640	41.477
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.713	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.481.716	782.032
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	62.744
Anden gæld	1.433	8.504
Periodeafgrænsningsposter	8.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.592.102	919.757
Gældsforpligtelser i alt	8.514.561	8.141.034
Passiver i alt	8.371.319	8.268.311

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.746	127.746
Årets overførte overskud eller underskud	0	-469	-469
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.277	127.277
Årets overførte overskud eller underskud	0	-270.519	-270.519
	125.000	-268.242	-143.242

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>26.496</u>	<u>26.899</u>
	26.496	26.899
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	12.580.539	12.504.940
Tilgang i årets løb	<u>664.897</u>	<u>75.599</u>
Kostpris 31. december 2021	13.245.436	12.580.539
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-4.895.615	-4.666.478
Årets af-/nedskrivninger	<u>-246.159</u>	<u>-229.137</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-5.141.774	-4.895.615
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	8.103.662	7.684.924
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	<u>543.880</u>	<u>543.880</u>
Kostpris 31. december 2021	543.880	543.880
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-357.599	-347.993
Årets af-/nedskrivninger	<u>-9.606</u>	<u>-9.606</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-367.205	-357.599
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	176.675	186.281

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	507.266	0	507.266	0
Gæld til realkreditinstitutter	6.328.838	41.640	6.287.198	6.118.518
Deposita	127.995	0	127.995	0
	6.964.099	41.640	6.922.459	6.118.518

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.329 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 8.104 t.kr. Yderligere har selskabets pengeinstitut pant i ejendommen for 150 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Glarvig Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Kaae Glarvig

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-497829735748

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-03-17 09:23:00 UTC

NEM ID 

Martin Kaae Glarvig

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-497829735748

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-03-17 09:23:00 UTC

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-03-17 09:59:58 UTC

NEM ID 


Martin Kaae Glarvig

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-497829735748

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-03-17 15:58:27 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1ZDUG-IQ7LJ-P3KLX-UWECG-AQM1A-17JHU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>